
CITROËN Xsara
Características Técnicas

Motor

Transmisión

Dirección

Unión al suelo

Frenos

Neumáticos
Cotas (en m.m.)

Volúmenes (dm3)

Pesos (Kg)

Prestaciones
(En segundos.
Conductor solo)

Consumos
(Litros/100 Km. 
Directiva CEE 80/1.268) 

Combustible

1.4i
Coupé Satisfaction
5 p.
Satisfaction
Inyección
Multipunto
4 en línea dispuestos transversalmente
1.360
55 (75)
5.500
120 (12,4)
3.400
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida Variable
3,30
10,70
11,45
Mac pherson con brazos inferiores triángulados y barra estabilizadora.
Brazos tendidos eje efecto autodireccional, barras de torsión transversales, amortiguadores horizontales y barra estabilizadora.
Asistido por servofreno, actúa por depresión. Dispositivo antiblocaje de ruedas (ABS) con repartición electrónica de frenada y ayuda a la frenada de urgencia.
Discos Ventilados
Tambor
195/55 R15
4.188
1.405
1.705
2.540
880
768
408
1.190  
1.116
550
1.666

550/1.100

172

18,6
34,8
12,7
9,2
5,4
6,7
159
Sí
-
54

(1) Datos Break  (2) Estos pesos pueden evolucionar en función de los equipamientos  (3) Con el vehículo en orden de marcha

Tipo

Número de cilindros
Cilindrada (cm3)
Potencia máxima en kW CEE (CV DIN)
A rpm
Par máximo en mdaN CEE (mkg DIN)
A rpm
Catalizador
Caja de velocidades
Número de velocidades
Tipo
Vueltas de volante de tope a tope
Diámetro de giro entre aceras (m)
Diámetro de giro entre paredes (m) 
Eje delantero
Eje trasero
Tipos
Delanteros
Traseros
Michelín
Longitud total
Altura total
Anchura total
Distancia entre ejes
Voladizo delantero
Voladizo trasero
Maletero 
Con banqueta trasera abatida hasta el techo
En orden de marcha (2)

Carga útil (3)

Total en carga
Máximo remolcable (Berlinas)
Sin frenos / Con frenos
Máximo remolcable (Break)
Sin frenos / Con frenos
Velocidad máxima en Km/h
De 0 a 400 m 
De 0 a 1.000 m 
De 0 a 100 km/h
Urbano
Extraurbano
Mixto
Emisión CO2 (gr/Km)
Gasolina sin plomo 
Gasóleo
Capacidad del depósito (litros)

1.6i 16V Coupé Satisfaction
VTS / Premier 5 p.
Satisfaction / Exclusive / Premier
Break / Premier
Inyección
Multipunto 16 Válvulas

1.587
80 (110)
5.750
147 (15,3)
4.000
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida Variable
3,30
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15
4.188-4.369 (1)

1.405-1.420 (1)

1.705
2.540
880
768-949 (1)

408/517 (1)

1.190/1.512 (1)

1.141-1.141-1.166 (1)

522-522-528 (1)

1.656-1.663-1.694 (1)

570-575/1.100

595/1.100
195-197 VTS-196 (1)

17,1-17,1 VTS-17,2 (1)

31,7-31,6 VTS-31,8 (1)
9,7-9,6 VTS-9,9 (1)

9,3
5,5
6,9
160
Sí
-
54

1.6i  16V Automático
5 p. Premier

Inyección
Multipunto 16 Válvulas

1.587
80 (110)
5.750
147 (15,3)
4.000
Sí
Automática
4 velocidades
Asistida Variable
3,30
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15
4.188
1.405
1.705
2.540
880
768
408 
1.190
1.172
526
1.698

595/1.100

192
18,8

34
12,5
10,9
5,6
7,6
180
Sí
-
54

2.0i 16V
5 p. Exclusive

Inyección
Multipunto 16 Válvulas

1.997
100 (137)
6.000
190 (19,8)
4.100
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida Variable
3,30 
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15
4.188
1.405
1.705
2.540
880
768
408
1.190
1.173
515
1.688

615/1.100

210
16,4

30
8,6
12,3
6,0
8,4
197
Sí
-
54

2.0i 16V
Coupé VTS 

Inyección
Multipunto 16 Válvulas

1.998
120 (167)
6.500
193 (20)
5.500
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida
2,4
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15 
4.188
1.405
1.705
2.540
880
768
408
1.190
1.219
480
1.699

630/1.100

220
15,8

28,9
8
13,6
6,8
9,3
215
Sí
-
54

HDi 90 / Coupé Satisfaction
VTS/Premier 5 p. 
Satisfaction / Exclusive / Premier
Break Satisfaction / Premier 
Inyección directa alta presión
Common Rail

1.997
66 (90)
4.000
205 (21,4)
1.900
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida variable
3,30/2,65 Coupé
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15 
4.188-4.369 (1)

1.405-1.420 (1)

1.705
2.540
880
768-949 (1)

408/517 (1)

1.190/1.512 (1)

1.204-1.200-1.250 (1)

495-525-509 (1)

1.699-1.725-1.759 (1)

625-620/1.100

645/1.100
180-182 VTS-181 (1)

17,9-17,9 VTS-18,1 (1)

33,5-33,4 VTS-33,8 (1)
11,6-11,5 VTS-12 (1)

7,3-7,5 (1)

4,2-4,3 (1)

5,4-5,5 (1)

141-144 (1)

-
Sí
54

HDi 70  
Coupé Satisfaction
5 p. Satisfaction

Inyección directa alta presión
Common Rail

1.398
50 (70)
4.000
160 (16,6)
2.000
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida variable
3,30
10,70
11,45

Discos Ventilados
Tambor
195/55 R15 
4.188
1.405
1.705
2.540
880
768
408
1.190
1.186-1.202
484-473
1.670-1.675

585-590/1.100

610/1.100
164
19,3

36,2
14,3
5,7
3,8
4,5
120
-
Sí
54

HDi 110
Coupé VTS
5 p. Exclusive / Premier
Break  Premier
Inyección directa alta presión

Common Rail intercambiador aire/aire

1.997
80 (110)
4.000
250 (26)
1.750
Sí
Mecánica
5 velocidades
Asistida variable
3,30/2,4 VTS
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15 
4.188-4.369 (1)

1.405-1.420 (1)

1.705
2.540
880
768-949 (1)

408/517 (1)

1.190/1.512 (1)

1.216-1.265 (1)

510-520/506 (1)

1.726-1.736-1.771 (1)

615/1.100

630/1.100
193-195 VTS-194 (1)

17,3-17,3 VTS-17,5 (1)

31,7-31,6 VTS-32,0 (1)
10,3-10,2 VTS-10,6 (1)

7,0-7,1 (1)

4,2-4,3 (1)

5,2-5,3 (1)

138-141 (1)

-
Sí
54

HDi 110 
Automático
5 p. Premier

Inyección directa alta presión

Common Rail intercambiador aire/aire

1.997
80 (110)
4.000
250 (26)
1.750
Sí
Automática
4 velocidades
Asistida variable
3,30
10,70
11,45

Discos Ventilados
Discos
195/55 R15 
4.188
1.405
1.705
2.540
880
768
408
1.190
1.247
563  
1.810

625/1.100

190
17,7

32,6
11,1
8,1
4,5
5,8
154
-
Sí
54

Todas las informaciones, datos y características técnicas que aparecen en este catálogo fueron acumulados hasta la edición del mismo (Marzo 2004).
Las características técnicas y equipamientos presentados en este catálogo tienen carácter informativo y, por tanto, son susceptibles de 
variación. En los establecimientos de nuestra Red le informaremos puntualmente.

www.citroen.es



4 ganchos de anclaje de carga en el maletero
Alumbrado de maletero al abrir el portón
Embellecedores de bajos
Red sujeta-equipajes en el maletero (en Satisfaction y Premier sólo en Break)
Elevalunas traseros eléctricos
Elevalunas delanteros eléctricos
Elevalunas secuencial, lado del conductor y pasajero
Mandos de apertura de puertas pintados del color de la carrocería
Paragolpes con molduras de protección en negro y faldones pintados
Paragolpes delantero tipo sport
Espejos de cortesía ocultables e iluminados
Lector de mapas
Alumbrado de techo temporizado accionado por puertas con encendido
y apagado progresivos
Piso antivibraciones
Tres empuñaduras de sujeción en el techo y dos ganchos cuelgaperchas
Puertas delanteras con tres ángulos de apertura
Pre-instalación de radio
Toma de 12v en lateral consola
Compartimento trasero de consola central con tapa
Compartimento trasero de consola central
Compartimento para documentación de a bordo bajo el asiento del pasajero
Compartimento cerrado en los apoyacodos de puertas delanteras
Espacio tras el respaldo de la banqueta para colocar la bandeja (salvo Break)
Ocultaequipajes, (enrollable en Break)
Apoyacodos central en las plazas traseras
Bolsas tras los respaldos delanteros
Banqueta trasera 1/3-2/3 con 3 reposacabezas escamoteables 
Tapizado en terciopelo
Asiento de conductor regulable en altura
Asiento conductor y pasajero con reglaje lumbar
Cierre centralizado (puertas, maletero) con mando a distancia, alta frecuencia
Lunas tintadas color verde “Solar +”
Climatizador con regulación automática de la temperatura y parabrisas atérmico
4 llantas de aleación ligera
Regulador de velocidad
Pintura metalizada o nacarada (Gratuita con ciertos Packs)
Sistema Audio radio CD RD1 6 altavoces con palanca de mandos en el volante
Pack cuero (1)

Sistema de Navegación con CD Rom cartográfico (2) (3)

Techo corredizo eléctrico
Pack (Aire acondicionado y parabrisas atérmico + Radio CD + Pintura metalizada)
Pack Exclusive (4)

Pack Exclusive Plus (Pack Exclusive+ayuda al estacionamiento)
Pack Premier (5)

ESP (Control dinámico de estabilidad) incluye Regulador de velocidad
Pack VTS (6)

Pack seguridad (ESP control dinámico de estabilidad + Airbag de techo),
en motores 1.6 i 16V, HDi 90  y HDi 110

Cuentarrevoluciones

Indicador analógico de temperatura de agua 

Indicador de entretenimiento (kilómetros que quedan para la revisión)

Indicador de temperatura exterior con alerta de presencia de hielo

Indicador de carburante con testigo de reserva

Indicador nivel y temperatura de aceite (sólo nivel en Satisfaction-Premier-Exclusive)

Reloj digital de cristal líquido + calendario

Reostato de alumbrado del cuadro de a bordo y sus mandos

Testigo de temperatura máxima de agua

Cuentakilómetros totalizador parcial doble

Testigo de puertas abiertas

Absorbedores de golpes laterales con deformación progresiva

Alarma sonora de olvido de luces encendidas y de la llave de contacto

Antiarranque electrónico

Sistema ABS con repartidor electrónico de frenada y ayuda a la frenada de urgencia

Ordenador de a bordo

Claxon de dos tonos

Cinturón central plazas traseras con tres puntos de anclaje

Cinturones de seguridad delanteros con pretensores pirotécnicos,

enrollables y regulables en altura

Air-bag conductor, pasajero y laterales con cinturón de limitador de esfuerzo

Corrector eléctrico de la altura de los faros

Corte de alimentación de carburante en caso de choque en motor gasolina

Dirección asistida

Limpiaparabrisas delantero de dos velocidades + intermitencia

Limpiaparabrisas delantero de dos velocidades + intermitencia regulable

Limpiaparabrisas delantero con funcionamiento automático

Limpia lavaluneta trasero + intermitencia, se activa ligado al limpia delantero al conectarse la marcha atrás

Lavalunas eléctrico, dos surtidores de doble chorro con barrido temporizado

Luneta trasera térmica temporizada

Alumbrado de superficia lisa

Antiniebla delantero integrado en el paragolpes

Encendido automático de luces en función de la luminosidad

Encendido automático de luces de emergencia en caso de fuerte frenada

Retrovisor interior día/noche con dos ejes de rotación

Retrovisor exterior del conductor con reducción de ángulo muerto

Retrovisores exteriores con reglaje eléctrico y térmicos

Retrovisores abatibles eléctricamente

Retrovisor exterior lado pasajero con mando eléctrico + conductor manual

Seguro para niños en las puertas traseras con testigo

Volante de 4 brazos regulable en altura y profundidad

Volante de 4 brazos forrado de cuero regulable en altura y profundidad

Alerón sobre Coupés

Aireador central doble, con reglaje de caudal y orientable

Aireadores laterales con deshelado lateral

Portaobjetos con tapa integrados en las puertas delanteras

Molduras de protección lateral

Guantera con tapa reposavasos, tarjetero y portalápices (con llave)

Tapón de depósito con llave

Maletero guarnecido con umbral de carga protegido
Carcasas de retrovisores exteriores pintados de color de la carrocería
Pack Look (Empuñaduras de puertas, molduras laterales
y de paragolpes pintadas en color de carrocería)

Coupé
5 puertas

Break 
Satisfaction

Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

-

-

Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

Coupé
5 puertas

Break 
Premier
Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

-

-

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

5 puertas
Exclusive

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

Serie

-

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Coupé
VTS

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

-

-

-

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

Coupé
5 puertas

Break 
Satisfaction

Serie
Serie

-
Serie

-
Serie

Conductor
-

Serie
-
-

Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie

-
Serie

-
Serie

-
-
-
-

Opción
Opción

-
-

Opción
-
-
-
-
-

-

5 puertas
Exclusive

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
-

Serie
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie

Opción
Serie

Opción
Opción

-
-

Opción
Opción

-

-

Opción

Coupé
VTS

Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie (Salvo 2.0i 16v167)

Opción
Serie

Opción
-

Opción
-
-
-
-

Opción

Opción

CITROËN Xsara
Principales Equipamientos de serie

Instrumentos 
de a bordo

Equipamientos 
de seguridad
y conducción

Equipamientos 
de confort,
de ambientación
y de acabado

(1) Pack cuero: guarnecido de cuero de los asientos, alfombrilla, testigo cinturones sin abrochar. (2) En Exclusive individual o agrupada con llantas de aleación, cargador 6 CD’S, ayuda al
estacionamiento y pintura metalizada. (3) En VTS individual o agrupada con cargador de 6 CD’S, Ayuda al estacionamiento y pintura metalizada. (4) Pack Exclusive: Llantas aleación,
Cargador 6 CD’s + Pintura metalizada. (5) Pack Premier: Llantas de aleación, Cargador 6 CD’S. (6) Cargador de 6 CD’S + Ayuda al estacionamiento + Pintura metalizada.

CITROËN Xsara
Principales Equipamientos de serie

Equipamientos 
en opción

Marzo 2004

CITROËN XSARA

Características Técnicas
Principales Equipamientos

Coupé
5 puertas

Break 
Premier
Serie
Serie

-
Serie

-
Serie

Conductor
Serie

-
Coupé

-
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie
Serie

-
Serie
Serie
Serie

-
Serie Automáticos

Opción (Gratuita)

Serie
-
-
-
-
-
-

Opción
Opción

-

-

El diseño de las llantas de aluminio que equipa en opción el 2.0 HDi 110 Exclusive, es el mismo que equipa las versiones VTS.

Opción
Serie 2.0 i 16v

Opción
Salvo 2.0 i 16v


