CITROËN Xsara Características Técnicas		1.4i Coupé Satisfaction 5 p. Satisfaction	1.6i 16V Coupé Satisfaction VTS / Premier 5 p. Satisfaction / Exclusive / Premier Break / Premier	1.6i 16V Automático 5 p. Premier	2.0i 16V 5 p. Exclusive	2.0i 16V Coupé VTS	HDi 70 Coupé Satisfaction 5 p. Satisfaction	HDi 90 / Coupé Satisfaction VTS/Premier 5 p. Satisfaction / Exclusive / Premier Break Satisfaction / Premier	HDi 110 Coupé VTS 5 p. Exclusive / Premier Break Premier	HDi 110 Automático 5 p. Premier				
Motor	Тіро	Inyección Multipunto	Inyección Multipunto 16 Válvulas	Inyección Multipunto 16 Válvulas	Inyección Multipunto 16 Válvulas	Inyección Multipunto 16 Válvulas	Inyección directa alta presión Common Rail	Inyección directa alta presión Common Rail	Inyección directa alta presión Common Rail intercambiador airelaire	Inyección directa alta presión Common Rail intercambiador airelain				
	Número de cilindros 4 en línea dispuestos transversalmente													
	Cilindrada (cm³)	1.360	1.587	1.587	1.997	1.998	1.398	1.997	1.997	1.997				
	Potencia máxima en kW CEE (CV DIN)	55 (75)	80 (110)	80 (110)	100 (137)	120 (167)	50 (70)	66 (90)	80 (110)	80 (110)				
	A rpm	5.500	5.750	5.750	6.000	6.500	4.000	4.000	4.000	4.000				
	Par máximo en mdaN CEE (mkg DIN)	120 (12,4)	147 (15,3)	147 (15,3)	190 (19,8)	193 (20)	160 (16,6)	205 (21,4)	250 (26)	250 (26)				
	A rpm	3.400	4.000	4.000	4.100	5.500	2.000	1.900	1.750	1.750				
	Catalizador	Sí	Sí	Sí	Sí	Sí	Sí	Sí	Sí	Sí				
Transmisión	Caja de velocidades	Mecánica	Mecánica	Automática	Mecánica	Mecánica	Mecánica	Mecánica	Mecánica	Automática				
	Número de velocidades	5 velocidades	5 velocidades	4 velocidades	5 velocidades	5 velocidades	5 velocidades	5 velocidades	5 velocidades	4 velocidades				
Dirección Unión al suelo	Tipo		e Asistida Variable	Asistida Variable	Asistida Variable	Asistida	Asistida variable	Asistida variable	Asistida variable	Asistida variable				
	Vueltas de volante de tope a tope	3,30	3,30	3,30	3,30	2,4	3,30	3,30/2,65 Coupé	3,30/2,4 VTS	3,30				
	Diámetro de giro entre aceras (m)	10,70	10.70	10,70	10,70	10,70	10,70	10,70	10,70	10,70				
	Diámetro de giro entre paredes (m)	11,45	11,45	11,45	11.45	11,45	11.45	11,45	11,45	11,45				
	Eje delantero		on brazos inferiores triángo			,		,		,				
Official sucio	Eje trasero					es horizontales y barra esta	ahilizadora							
Frenos	Tipos						enada y ayuda a la frenada de	urgencia						
1161103	Delanteros		os Discos Ventilados	Discos Ventilados	Discos Ventilados	Discos Ventilados	Discos Ventilados	Discos Ventilados	Discos Ventilados	Discos Ventilados				
	Traseros	Tambor	Discos	Discos	Discos	Discos	Tambor	Discos	Discos	Discos				
N 44!	Michelín	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15	195/55 R15				
Neumáticos Cotas (en m.m.)	Longitud total	4.188	4.188-4.369 (1)	4.188	4.188	4.188	4.188	4.188-4.369 (1)	4.188-4.369 (1)	4.188				
Cotas (en m.m.)	Altura total	1.405	1.405-1.420 (1)	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405-1.420 (1)	1.405-1.420 (1)	1.405				
	Anchura total		1.705	1.705	1.705	1.705	1.705	1.705	1.705	1.705				
		1.705	2.540	2.540	2.540	2.540	2.540	2.540	2.540	2.540				
	Distancia entre ejes	2.540		880	880	880	880	880	880	880				
	Voladizo delantero	880	880	768	768	768	768	768-949 (1)		768				
	Voladizo trasero	768	768-949 (1)				408		768-949 (1)	408				
Volúmenes (dm³)	Maletero	408	408/517 (1)	408	408	408		408/517 (1)	408/517 (1)					
	Con banqueta trasera abatida hasta el techo		1.190/1.512 (1)	1.190	1.190	1.190	1.190	1.190/1.512 (1)	1.190/1.512 (1)	1.190				
Pesos (Kg)	En orden de marcha (2)	1.116	1.141-1.141-1.166 (1)	1.172	1.173	1.219	1.186-1.202	1.204-1.200-1.250 (1)	1.216-1.265 (1)	1.247				
	Carga útil (3)	550	522-522-528 (1)	526	515	480	484-473	495-525-509 (1)	510-520/506 (1)	563				
	Total en carga	1.666	1.656-1.663-1.694 (1)	1.698	1.688	1.699	1.670-1.675	1.699-1.725-1.759 (1)	1.726-1.736-1.771 (1)	1.810				
	Máximo remolcable (Berlinas)													
	Sin frenos / Con frenos	550/1.100	570-575/1.100	595/1.100	615/1.100	630/1.100	585-590/1.100	625-620/1.100	615/1.100	625/1.100				
	Máximo remolcable (Break)													
	Sin frenos / Con frenos		595/1.100				610/1.100	645/1.100	630/1.100					
Prestaciones	Velocidad máxima en Km/h	172	195-197 VTS-196 (1)	192	210	220	164	180-182 VTS-181 (1)	193-195 VTS-194 (1)	190				
(En segundos.	De 0 a 400 m	18,6	17,1-17,1 VTS-17,2 (1)	18,8	16,4	15,8	19,3	17,9-17,9 VTS-18,1 (1)	17,3-17,3 VTS-17,5 (1)	17,7				
Conductor solo)	De 0 a 1.000 m	34,8	31,7-31,6 VTS-31,8 (1)		30	28,9	36,2	33,5-33,4 VTS-33,8 (1)	31,7-31,6 VTS-32,0 (1)	32,6				
	De 0 a 100 km/h	12,7	9,7-9,6 VTS-9,9 (1)	12,5	8,6	8	14,3	11,6-11,5 VTS-12 (1)	10,3-10,2 VTS-10,6 (1)	11,1				
Consumos	Urbano	9,2	9,3	10,9	12,3	13,6	5,7	7,3-7,5 (1)	7,0-7,1 (1)	8,1				
(Litros/100 Km.	Extraurbano	5,4	5,5	5,6	6,0	6,8	3,8	4,2-4,3 (1)	4,2-4,3 (1)	4,5				
Directiva CEE 80/1.268)	Mixto	6,7	6,9	7,6	8,4	9,3	4,5	5,4-5,5 (1)	5,2-5,3 (1)	5,8				
	Emisión CO ₂ (gr/Km)	159	160	180	197	215	120	141-144 (1)	138-141 (1)	154				
Combustible	Gasolina sin plomo	Sí	Sí	Sí	Sí	Sí	-	-	-	-				
	Gasóleo	-	-	=	-	-	Sí	Sí	Sí	Sí				
			54	54	54									

(1) Datos Break (2) Estos pesos pueden evolucionar en función de los equipamientos (3) Con el vehículo en orden de marcha



Todas las informaciones, datos y características técnicas que aparecen en este catálogo fueron acumulados hasta la edición del mismo (Marzo 2004). Las características técnicas y equipamientos presentados en este catálogo tienen carácter informativo y, por tanto, son susceptibles de variación. En los establecimientos de nuestra Red le informaremos puntualmente.

CITROËN Xsara Principales Equipamientos de serie Cuentarrevoluciones Indicador analógico de temperatura de agua Indicador de entretenimiento (kilómetros que quedan para la revisión) Indicador de carburante con testigo de reserva Indicador nivel y temperatura de aceite (sólo nivel en Satisfaction-Premier-Exclusive) Reloj digital de cristal líquido + calendario ostato de alumbrado del cuadro de a bordo y sus mandos Testigo de temperatura máxima de agua Alarma sonora de olvido de luces encendidas y de la llave de contacto Antiarrangue electrónico Sistema ABS con repartidor electrónico de frenada y ayuda a la frenada de urgencia Claxon de dos tonos Cinturón central plazas traseras con tres puntos de anclaje Cinturones de seguridad delanteros con pretensores pirotécnicos enrollables y regulables en altura Air-bag conductor, pasajero y laterales con cinturón de limitador de esfuerzo Corrector eléctrico de la altura de los faros Serie Serie Corte de alimentación de carburante en caso de choque en motor gasolina Limpiaparabrisas delantero de dos velocidades + intermitencia Limpiaparabrisas delantero de dos velocidades + intermitencia regulable Limpiaparabrisas delantero con funcionamiento automático Limpia lavaluneta trasero + intermitencia, se activa ligado al limpia delantero al conectarse la marcha atrás Lavalunas eléctrico, dos surtidores de doble chorro con barrido temporizado Antiniebla delantero integrado en el paragolpes Encendido automático de luces en función de la luminosidad Encendido automático de luces de emergencia en caso de fuerte frenada Retrovisor interior día/noche con dos ejes de rotación Retrovisor exterior del conductor con reducción de ángulo muerto Retrovisores exteriores con reglaje eléctrico y térmicos Retrovisor exterior lado pasajero con mando eléctrico + conductor manual Seguro para niños en las puertas traseras con testigo Volante de 4 brazos regulable en altura y profundidad Volante de 4 brazos forrado de cuero regulable en altura y profundidad Equipamientos Alerón sobre Coupés Portaobjetos con tapa integrados en las puertas delanteras Molduras de protección lateral Guantera con tapa reposavasos, tarjetero y portalápices (con llave) Maletero guarnecido con umbral de carga protegido Carcasas de retrovisores exteriores pintados de color de la carrocería Serie Serie Serie Pack Look (Empuñaduras de puertas, molduras laterales

CITROËN Xsara

		5 puertas Break Satisfaction	Break Premier	Exclusive	VTS
	4 ganchos de anclaje de carga en el maletero	Serie	Serie	Serie	Serie
	Alumbrado de maletero al abrir el portón	Serie	Serie	Serie	Serie
	Embellecedores de bajos	-	-	Serie	Serie
	Red sujeta-equipajes en el maletero (en Satisfaction y Premier sólo en Break)	Serie	Serie	Serie	Serie
	Elevalunas traseros eléctricos	-	-	Serie	-
	Elevalunas delanteros eléctricos	Serie	Serie	Serie	Serie
	Elevalunas secuencial, lado del conductor y pasajero	Conductor	Conductor	Serie	Serie
	Mandos de apertura de puertas pintados del color de la carrocería	-	Serie	Serie	Serie
	Paragolpes con molduras de protección en negro y faldones pintados	Serie	-	-	-
	Paragolpes delantero tipo sport	=	Coupé	-	Serie
	Espejos de cortesía ocultables e iluminados	-	-	Serie	Serie
	Lector de mapas	Serie	Serie	Serie	Serie
	Alumbrado de techo temporizado accionado por puertas con encendido				
	y apagado progresivos	Serie	Serie	Serie	Serie
	Piso antivibraciones	Serie	Serie	Serie	Serie
	Tres empuñaduras de sujeción en el techo y dos ganchos cuelgaperchas	Serie	Serie	Serie	Serie
	Puertas delanteras con tres ángulos de apertura	Serie	Serie	Serie	Serie
	Pre-instalación de radio	Serie	Serie	Serie	Serie
	Toma de 12v en lateral consola	Serie	Serie	Serie	Serie
	Compartimento trasero de consola central con tapa	-	-	Serie	Serie
	Compartimento trasero de consola central con tapa	Serie	Serie	-	Jene
	Compartimento trasero de consola centrali Compartimento para documentación de a bordo bajo el asiento del pasajero	Serie	Serie	Serie	Serie
		Serie	Serie	Serie	Serie
	Compartimento cerrado en los apoyacodos de puertas delanteras	Serie	Serie	Serie	
	Espacio tras el respaldo de la banqueta para colocar la bandeja (salvo Break)	Serie	Serie		Serie
	Ocultaequipajes, (enrollable en Break)	Serie -	Serie	Serie	Serie
	Apoyacodos central en las plazas traseras			Serie	Serie
	Bolsas tras los respaldos delanteros	Serie	Serie	Serie	Serie
	Banqueta trasera 1/3-2/3 con 3 reposacabezas escamoteables	Serie	Serie	Serie	Serie
	Tapizado en terciopelo		Serie	Serie	-
	Asiento de conductor regulable en altura	Serie	Serie	Serie	Serie
	Asiento conductor y pasajero con reglaje lumbar	-	-	Serie	Serie
	Cierre centralizado (puertas, maletero) con mando a distancia, alta frecuencia	Serie	Serie	Serie	Serie
	Lunas tintadas color verde "Solar +"	•	Serie	Serie	Serie
	Climatizador con regulación automática de la temperatura y parabrisas atérmico	-	Serie	Serie	Serie
	4 llantas de aleación ligera	-	-	-	Serie
	Regulador de velocidad	-	Serie Automátic	os Serie 3	Serie palozoraki
ipamientos	Pintura metalizada o nacarada (Gratuita con ciertos Packs)	Opción	Opción (Satuta)	Opción	Opción
pción	Sistema Audio radio CD RD1 6 altavoces con palanca de mandos en el volante	Opción	Serie	Serie	Serie
	Pack cuero (1)		-	Opción	Opción
	Sistema de Navegación con CD Rom cartográfico (2) (3)	-	-	Opción	-
	Techo corredizo eléctrico	-	-	-	Opción
	Pack (Aire acondicionado y parabrisas atérmico + Radio CD + Pintura metalizada)	Opción	-	-	-
	Pack Exclusive (4)	-	-	Opción	-
	Pack Exclusive Plus (Pack Exclusive+ayuda al estacionamiento)	-	-	Opción	_
	Pack Premier (5)	-	Opción	-	-
	ESP (Control dinámico de estabilidad) incluye Regulador de velocidad		Opción	Opción Serie 2.0 i 16v	Opción Salvo 2.0 i 16
	Pack VTS (6)		- Sp0.011	Serie 2.0 i 16v	Opción
	Pack seguridad (ESP control dinámico de estabilidad + Airbag de techo),				Opcion
	en motores 1.6 i 16V, HDi 90 y HDi 110		_	Opción	0 1/

(1) Pack cuero: guarnecido de cuero de los asientos, alfombrilla, testigo cinturones sin abrochar. (2) En Exclusive individual o agrupada con liantas de aleación, cargador 6 CD'S, ayuda al estacionamiento y pintura metalizada. (3) En VTS individual o agrupada con cargador de 6 CD'S, Ayuda al estacionamiento y pintura metalizada. (4) Pack Exclusive: Llantas aleación, Cargador 6 CD'S (5) Cargador de 6 CD'S + Ayuda al estacionamiento + Pintura metalizada.

CITROËN XSARA



Características Técnicas Principales Equipamientos

Marzo 2004